罗湖分公司管网部关于翠荫路DN200给水阀门安装工程采购的请示

分公司领导：
翠荫路淘金山小区前，DN200预留口供两个方向用水，人行道方向为消防用水，淘金山方向为预留口暂未接通用户管，仅有一个控制阀门，为调控各方向来水情况，需对淘金山预留口处新建DN200软密封闸阀1个，DN200闸阀井1个。
根据集团《采购管理办法和实施细则》、《深圳市水务（集团）有限公司罗湖分公司采购管理办法》等规定，分公司拟组织开展该工程项目实施的采购工作，具体如下：
1、 采购方式为年度商二次采购，该项目拟发包深圳坤宏建设有限公司实施。
2、 本项目预算造价约1.9万元，具体工程量以现场发生量为准。
3、 费用从分公司 2024 年度费用类给水管网维抢修预算中列支(预算编号为300802002)。
妥否，请领导批示。
罗湖分公司管网管理部
[bookmark: _GoBack]2024年11月1日
 1 / 2